[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 03.05.2018    № 316
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в административный

регламент, утвержденный постановлением
администрации района от 10.04.2017 года № 126

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 10.04.2017 года № 126, следующие изменения:

1.1. пункт 3.5.1. Регламента дополнить подпунктом 4) следующего содержания:

«4) требование прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.»;

1.2. в пункте 3.5.3. Регламента цифры и слова п. 3.5.1» заменить цифрами и словами «п.п. а, б п. 3 п.3.5.1»;
1.3. в пункте 3.5.5. Регламента цифры и слова п. 3.5.1» заменить цифрами и словами «п.п. а, б п. 3 п.3.5.1»;
1.4. пункт 3.5.12. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные сведения, если это предусмотрено типовой формой распоряжения руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Кичменгско - Городецкого муниципального района
          С.А.Ордин